Минобрнауки России

Федеральное государс твенное бюдже гиос
образовательное учреждение высшего образования

«Сыктывкарский государственный университет имени Иитирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Иитирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

Of. Об .̂ЛОЛ ^ Wi /О

О внесении изменений в приказ от 25.12.2023
№ 519/01 -11 «Об утверждении стоимости обучения
но доно;н 1 ительным образовательным программам,
а также на оказание других платных образовательных услуг в 2024 г.»

В целях реализании дoгюJHIИтeJП>ныx образовате.чьпых программ. iipoipaMvi

npo(})eccHonajn>noro обучения и других нлачных образовательных услуг

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Дополнить приложение 3 «О стоимости обучения по программам

профессионадплюго обучения» пунктами 17, 18, 19 следующего содержания:

Т рудоем
кость
(акад.

часов)

С тои м о ст ь  (руб.)

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е
iipoi рам м ы

Ф орма
обучения О т к р ы т ы й

р ы нок

С т у д с 1тты
С Г У  нм.

11н 1 нрпма
С ор окина

С туден ты
обрязоЕ»! телы

X o p ia m ii i i i i i
C l К) и ВО

17 Разработка сайтов на
WordPrcss

Очно
заочная

16 - 2150,00 -

18 Анализ данных и
машинное обучение
на PY rilON

Очно-
заочная

16 2800,00

Эффективные
ирсзснтации

Очно-
заочная

18 - "^2500.00

l i i m n .  I l l

лы

2. Контроль за ncnojnicHneM  приказа возложить па врио директора Института

непрерывного образования Иванову 3.11. С.В.

Проректор по экономическим
и сопиальным вопросам И.В. BacHJH,ci5

1 IpocKT внёс:

рукоиодитсль Ресурсного
цен тра нодготонки кадров в
области управления,
экономики и
информацион 1 и,1 х технологий

2024 г.

Визы согласования;

Врио директора Института
непрерывного образования

3.11. Иванова

Финансово-аналитический
о'тдел

« / 2 »  2024

Ю.В. Ионова

Список рассылки: институт непрерывного образования, управление бухгалтерского
учета и отчетности, финансово-аналитический отдел, Управление по связям с
обтественносты о (Губарь Л.И. webdept@svktsu.ru)

mailto:webdept@svktsu.ru